

ZARZĄDZENIE NR 52.2017
WÓJTA GMINY BROCHÓW
z dnia 29 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brochów
na lata 2017-2030

Na podstawie art. 226 – 229 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Wójt Gminy Brochów zarządza, co następuje:

§ 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/191/2016 Rady Gminy Brochów z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Brochów, to jest tabela określająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Brochów otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

mgr inż. Piotr Szymański

Szymański

Objaśnienia do zmian przyjętych wartości w Załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Brochów na lata 2017 - 2030”

W Załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Brochów na lata 2017 – 2030” dostosowano kwoty prognozy w zakresie kwoty długu oraz uwzględniono zmiany w budżecie wprowadzone Zarządzeniami Wójta Gminy Brochów Nr 40.2017 z dnia 31 lipca 2017 r. i Nr 50.2017 z dnia 23 sierpnia 2017 r., a mianowicie:

6. Dostosowano kwotę długu, w związku z realizacją przedsięwzięcia ujętego w WPF poz. 1.3.2.4. Umowa w formie Aktu Notarialnego na zakup przez Gminę Brochów nieruchomości została zawarta w II kwartale 2017 roku, zgodnie z którą cena zakupu będzie płatna w 3 ratach, tj. 20.000,00 zł do 30.04.2017 r., 20.000,00 zł do 30.04.2018 r. i 10.000,00 zł do 30.04.2019 r.

Zgodnie z powyższym w latach 2017 – 2018 zmienia się kwota długu, która w poszczególnych latach wyniesie:

w 2017 roku – 3.145.055,50 zł,

w 2018 roku – 5.538.054,50 zł.

Wskaźniki spłaty zobowiązań nie przekraczają ustawowych progów.

11. Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków:

11.1. Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszono o 2.335,00 zł do kwoty 6.002.208,00 zł.

14. Dane uzupełniające o długu i jego spłacie:

14.2 Kwota długu, którego spłata dokona się z wydatków budżetu w 2017 r. wprowadzono kwotę 30.000,00 zł, i w 2018 r. – kwotę 10.000,00 zł.

14.3 i 14.3.2 Wydatki zmniejszające dług, w tym związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego wprowadzono w 2018 r. kwotę 20.000,00 zł, a w 2019 r. kwotę 10.000,00 zł.

WOJT

mgr inż. Piotr Szymański

Piotr Szymański